Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

Почтовый адрес: 119121, г. Москва, Смоленский бульвар, д.3/5, стр. 1 

3. Предмет запроса котировок: работы по изготовлению и установке средств 

защиты от солнца. 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 921 444 (Девятьсот двадцать 

одна тысяча четыреста сорок четыре) рубля 02 коп., НДС 0%. 

5. Место, условия и сроки выполнения работ: в соответствии с условиями 

договора. 

6. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на 

официальном сайте (http://www.eurasiancommission.org) 20 марта 2015 года.